ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 31/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA DOCENTE DA PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
– ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DA INVESTIGAÇÃO CRIMINAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Diretora-Geral da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 134, parágrafo único, da Constituição Estadual,
torna público, para conhecimento dos interessados, o que segue.

1. Os candidatos abaixo relacionados tiveram sua classificação, em lista geral, atribuída conforme
a média aritmética ponderada e peso das notas referentes à Prova de Títulos e à Prova Prática –
Aula Simulada, do Processo de Seleção Interna para Docentes do Curso de Especialização em
Gestão da Investigação Criminal – Pós-graduação lato sensu, nos termos do Edital de Seleção
Interna Nº 21/2018:

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 28 de setembro de 2018.

Elisangela Melo Reghelin,
Delegada de Polícia,

Diretora-Geral da ACADEPOL.

Daniela Ruschel Malvasio,
Delegada de Polícia,

Diretora da DRS/ACADEPOL.

Classificação
Final

Nº inscrição Nome do candidato ID

1ª 008/2018 Marcelo Mendes Arigony 2430142

2º 003/2018 Raphaela da Cunha Franceschi 3942767

3º 010/2018 Lilian Ramos Jacob 4369238

4º 007/2018 Charles Dias do Nascimento 2429772

5º 013/2018 Sandro Luiz Meinerz 2430371

6º 009/2018 Bruno de Fontoura Medina 3216721

7º 002/2018 Felipe Faria Borba 3235890

8º 014/2018 Debora Aparecida Dias 2430509

9º 011/2018 Ricardo Bizzotto de Oliveira 4368673

10ª 012/2018 Guilherme Calderipe Costa 3199614

11º 001/2018 Demétrio Peixoto Santos 2950162

12º 004/2018 Juliane Matos Carneiro 3223167